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13 år med suksess for Bridge for Alle på Tenerife førte til at vi sprengte kapasiteten 

som var tilgjengelig på Paradise Park Hotel i Los Cristianos. Et luksusproblem måtte 

løses, og løsningen lå ikke langt unna. GF Hoteles i Costa Adeje. En kjede har gitt oss 

mulighet til store spillelokaler – gode arbeidsmuligheter til forberedelser og ikke minst 

et stort utvalg i overnattingsmuligheter innen kjeden – med flere hoteller og 

leiligheter å velge i. 

 

Det er følgende hoteller vi har avtale med: 

Gran Costa Adeje, hvor vi spiller. Dette er et fem stjerners hotell, med et utall av 
tilbud. Vi nevner at hotellet totalt har 458 rom, fire svømmebasseng, tre restauranter 

og tre barer. 

GF Victoria er også et fem stjerners hotell, og et meget eksklusivt hotell, med 242 

rom, tre restauranter, fire barer og hele sju bassenger. 

GF Isabel er et firestjerners leilighetshotell. Det har i alt 348 rom/leiligheter, en 

restaurant, fem barer og tre basseng. Inne på hotellets område er det også en liten 

matbutikk, suvenirbutikk og frisør. 

GF Fanabe er et firestjerners hotell. Med sine 413 rom er dette hotellet det nest 

største av hotellene vi samarbeider med. Hotellet har en restaurant, tre barer og fem 

basseng. Også her er det en liten matbutikk og egen frisør på området. 

 



 
 

Som det fremgår av kartet over, så ligger hotellene vest og nord for hvor vi har vært i 

13 år. For de som er glad i å gå turer er det mulig å gå langs kysten det aller meste 

av veien fra Los Cristianos til Costa Adeje. 

Det er gode bussforbindelser mellom Los Cristianos og hotellene våre i Costa Adeje. 

Buss fra Fanabé Plaza til busstasjonen i Los Cristianos (og omvendt) tar ca 23 
minutter og går ca hvert 10. minutt. Busstider kan en finne på hjemmesiden til TITSA 

som busselskapet heter (titsa.com), og det er minimum bussrutene nr. 447, 471 og 

473 som går denne ruten. 

 



 
 

Spillehotellet er merket med rødt.       GF Victoria, GF Fañabé, og GF Isabel.  

 

Sirkelen på kartet er det store kjøpesenteret Centro Comercial Plaza del Duque, 

proppfylt av butikker med alt en kan ønske seg av merkevarer. 

 
Området Costa Adeje er nytt for oss arrangører, men vi vil gjøre vårt beste til å bistå 

med informasjon om området. Har vi den ikke skal vi prøve å skaffe den. Vi velger, 

som dere ser å legge ved en del kart – for å gjøre det letter for alle å orientere seg. 

 

Det er ikke langt til stranden, det er faktisk to av dem like nedenfor hotellene: Playa 

del Duque og Playa de Fañabé 

 

Bildene av de to strendene er skjermdump: Visit Canary Island 

  
 

 



Vi har hentet en del av bildene fra hotell-ledelsen som de har lagt ut på 

Tripadvisor. Dette er fra GF Gran Costa Adeje, spillehotellet. 

 

 
 

  

  

  



Bridgepub 
På spillehotellet har vi som sagt fått tilrettelagt god plass for oss. Det betyr at det 

selvsagt også her blir bridgepub (med fasitspill) etter middagen om kvelden, i 

tidsrommet 21.00 – 23.30. Det er uformelt, med mulighet for å kose seg med bridge, 

nye eller gamle venner og kanskje noe godt i glasset. Det er en uformell stemning og 

vi håper mange møter opp og blir bedre kjent. 

 

NB! Bridgepub’en er i piano baren, og det du kjøper der må enten føres på rommet 
hvis du bor på Gran Costa Adeje, eller betales med kort, som øvrige gjester må 

gjøre.  De aksepterer ikke kontanter. 

 

Undervisning 
Temabasert undervisning blir det også. Det er satt opp fire slike; fredag 10., mandag 

13., onsdag 15. og fredag 17. november i tidsrommet 10.00 – 12.00. Det er foreløpig 

satt opp følgende temaer: 

• Åpners 2. melding, inklusive trialbids 

• Opplysende doblinger 

• Negative doblinger 

• Signaler (utspill, fordeling, styrke/svakhet og Lavienthal) 

 

Det blir gjennomgang av tema, noen spill og gjennomgang av spillene. 

 

Bridgeturneringene 
De går daglig med start klokken 16.00 og slutter ca klokken 19.30. OBS! 22. 
begynner vi spillingen klokken 12.00. Det spilles alle dager, med unntak av søndag. 

Det er puljeinndeling og det spilles 24 spill hver kveld. 

Vi har makkergaranti – og trenger du makker må du møte senest 15 minutter før 

spillestart. 

 

Dato Dag Hva tidsrom 

8. november Onsdag Informasjonsmøte 15.30-15.45 

8. november Onsdag Kveldsturnering 16.00-19.30 

9. november Torsdag Kveldsturnering 16.00-19.30 

10. november Fredag Temabasert undervisning 10.00-12.00 

10. november Fredag Hovedturnering 1 (del 1 av 2) 16.00-19.30 

11.november Lørdag Hovedturnering 1 (del 2 av 2) 16.00-19.30 

13. november Mandag Temabasert undervisning 10.00-12.00 

13. november Mandag Simultanturnering 16.00-19.30 

14. november Tirsdag Kveldsturnering 16.00-19.30 

15. november Onsdag Temabasert undervisning 10.00-12.00 

15. november Onsdag Kveldsturnering 16.00-19.30 

16. november Torsdag Hovedturnering 2 (del 1 av 2) simultan 16.00-19.30 

17. november Fredag Temabasert undervisning 10.00-12.00 

17. november Fredag Hovedturnering 2 (del 2 av 2) 16.00-19.30 

18. november Lørdag Kveldsturnering 16.00-19.30 

20. november Mandag Kveldsturnering 16.00-19.30 

21. november Tirsdag Kveldsturnering 16.00-19.30 

22. november Onsdag Simultanturnering 12.00-16.00 

 
 

 



Premiering 
Kveldsturneringene premieres med fritt valg blant vin, fasitkortstokker eller annet 

bridgemateriell. I tillegg har vi spesialpremier ved enkelte anledninger. Handlenett og 

bagasjetags med «Bridge for Alle» logoen på. Kveldsturneringene har krets- og 

klubbpoeng. 

 

Hovedturneringene (over to dager) premieres vinnerne med 50% avslag på 

ukesopphold på hotellet ved en av de kommende festivalene. Det premieres i tillegg 
som ved kveldsturneringene. Det er forbundspoeng ved hovedturneringene. 

 

I tillegg er det gavekort-premier på restauranter. Gourmetland stiller med vouchere 

på 50€ som kan brukes på en av 3 restauranter i kjøpesenteret ved siden av Gran 

Costa Adeje. Tilsvarende vouchere på 25€ som kan benyttes samme restauranter og 

3 til i tillegg. Som tidligere finnes det også vouchere som gir 20% fradrag på regning 

for 2 personer på de seks restaurantene som er nevnt over (dette er vouchere som 

deles ut blant deltakerne). 

Vi skal presentere noen av disse restaurantene annet sted her i bulletinen. 

 

Quiz 
Selvsagt skal vi gjennomføre quiz også. Det blir lagt opp til lag som løser 

spørsmålene sammen. Hyggelige småpremier ordner vi med. Målet er altså ikke å 

vinne noe stort og flott, men å hygge seg sammen og vise andre deler av 
kunnskapene sine enn bridge. Vi legger opp til varierte tema – så det kan være lurt å 

sette sammen lagene med tanke på det. 

 

Hjernetrim 
I tillegg skal vi også i år ha hjernetrimoppgaver – som vi trekker premier blant de 

som har riktige svar. Disse oppgavene prøver vi å lage slik at svaret ikke kan finnes 

ved aktive klikk på internett, men ved å gruble eller resonnere seg frem til oppgaven.  

 

Parkering: 
Dersom noen har leiebil, kan vi opplyse om at det er frie parkeringsplasser for 

gjestene på Gran Costa Adeje. På Isabel har gjestene ikke hotell-parkeringsmulighet.  

De som bor på Fañabe kan få gratis parkeringsplass hvis de få plassene de har er 

tilgjengelige, men dette kan ikke loves/bestilles 

 

 

Bag med bagasjetag  

Tele Trading har laget 
både bag og bagasjetag 

for oss. 

 

Firmaet holder til på 

Notodden og eies av en 

ivrig bridge-spiller, Morten 

Thunberg. 

Skulle klubben din ha 

behov for «reklame-

artikler» så kan man 

kontakte han på: 

morten@tele-trading.no  

 

 

 

mailto:morten@tele-trading.no


Her har vi hentet ledelsens bilder fra GF Fañabe, lagt ut på Tripadvisor 

 
 

  

  

  



Noen råd fra en som ofte reiser alene 
Vi har tatt en prat med en som ofte reiser alene og spør om det er noen tips, eller 

noe spesielt hen gjør/har med for å sikre seg om at alt går knirkefritt. Her er noen av 

tipsene: 

 
• Har alltid med kopi av passet, bilde av det på mobilen (den siden med bilde og 

passnummer). 

 

• Har alltid med kopi av billettene, som bilde på mobilen. Både reisen dit og 

hjem. En gang havnet jeg på sykehus og da ville de ha den informasjonen 

 

• Alltid en lapp med nærmeste pårørendes kontaktinformasjon, medisinliste og 

navn på og telefonnummer til forsikringsselskapet. Greid å ha i veske/bag om 

noe hender – bilde av dette på mobilen er også lurt. 

 

• Har aldri adresse eller fornavn på koffertlappen. Sikkert litt små-paranoid, men 

greit med forbokstav + etternavn + epost + telefonnummer. Da blir ikke 

bagasjen sendt hjem til deg (om det skjer noe med den på utreise) – de 
kontakter deg om den blir borte. Samme ligger også inne i bagasjen/ene. 

 

• Medisiner for minst en dag ekstra (ofte flere). Originalemballasjen til 

reseptbelagte medisiner er alltid med, men jeg flater ut pappeskene slik at de 

tar mindre plass. I tillegg har jeg med kopi av resepten og de skjemaene jeg 

trenger fra apoteket på spesielle medisiner. Dette kan alle apotek alt om, spør 

der. 

 

• Mer enn et kredittkort – oppbevares adskilt (lei en safe, better safe than sorry), 

og jeg har aldri mer kontanter med enn jeg «har råd til å miste». 

 

• I håndbagasjen har jeg alltid våtservietter, mobillader, et lite skohorn (opplevde 
en gang at føttene var større enn skoene på slutten av en lang flytur). 

Naturligvis mobilen, passet, pc’n, billettene og lommebok. En tom flaske – som 

jeg fyller med vann på flyplassen (en sånn flaske som holder ting kaldt lenge). 

Og noen pastiller, dumt å hoste en hel flyreise.  

 

• Skal jeg fly langt, så pakker jeg et par brødskiver og fryser ned – så tar jeg 

med meg det. Snålt kanskje, men har opplevd at de er utsolgt på alt en har lyst 

på flyet. Velg pålegg som både tåler å fryses og noen timer uten kjøling etter 

tining.  

 

• En sammenleggbar tøypose/bærepose – kommer sikkert til å kjøpe noe. 

 

 
 

Dette er en ganske omfattende tipsliste, så det er kanskje lurt å plukke det eller de 

punktene som du føler kan være lurt for deg. 

 

 

 

 

 



Bilder fra GF Isabel, som ledelsen har lagt ut på Tripadvisor 

 

  

  

  

  
 



Marked 
Mange har tatt en tur på markedet i Los Cristianos. Det er selvsagt et marked i Costa 

Adeje også – midt mellom hotellene GF Fañabé og spillehotellet. Markedet er 

torsdager og lørdager i tidsrommet 09 – 14. Markedet r mindre enn det er vi er vant 

med i Los Cristianos, men mange av de samme salgsbodene er begge steder. 

Typiske ting du finner på markedet er: 

• Suvernirer 

• Lokale aloe vera produkter 
• Klær, sko 

• Kopierte artikler, klær, smykker, kosmetikk, klokker 

 

Etter klokken 11 er det ofte veldig travelt på markedene, og det kan forekomme at 

lommetyver tiltrekkes av en slik folkemengde. Ta derfor noen forhåndsregler, så blir 

det hyggeligere: 

• Pass på tingene dine, ikke ha verdisaker i ryggsekk 

• Ikke oppbevar ID og penger/kort på samme sted 

• Ikke ta på deg de dyre smykkene dine 

• Pass på telefon/kamera 

Og ikke minst prøv å prute– det er oftelagt inn prutningsmonn i mange av prisene. 

 

 
Skjermdump: Spaniaposten 

 

Hva kan man gjøre i Costa Adeje? 
Vi har kikket oss litt rundt på nettet og på hjemmesiden guidetocanaryislands.com, 

har vi funnet litt av hvert. 

 

Av de 101 strendene på Tenerife er hele 9 i Costa Adeje. To av dem har vi nevnt før. 

To vannparker, Siam Park og Aqualand Costa Adeje finner du i området. Jungle Park 

er også i Costa Adeje. 

 

Turer på havet for å se hvaler og/eller delfiner er en mulighet, dagstur til Teide en 

annen. 

 



Skulle man foretrekke shopping, er det rikelige muligheter: Centra Commercial Plaza 

del Duque, Centro Commercial San Eugenico, Sian Mall og Centro Commercial Gran 

Sur. 

 

Det er mange ting man foreta seg på Tenerife 
Spanias turistbyrå sender ut informasjon til abonnenter (gratis) gjennom Spaina 

magasinet 

 
I dette nummeret gis det informasjon til de litt eventyrlystne. Lenken til magasinet er 
denne: 

https://spaniamagasinet.com/1/#msdynttrid=et9Mcq5X8YNDMjCHVuvyLWougO4oUv

_pGwXlhugd95Q 

 

Vi har fått lov til å både å legge lenken til magasinet her og rette fokus til noen 

smakebiter av Tenerife 

 

 
Turistkontoret anbefaler a du smaker på disse lokale rettene: papas arrugadas con 

mojo (lokale poteter med en lokal saus, et “must” på Kanariøyene), queso asado 

(grillet ost), gofio escaldado (supermat laget av malt og ristet bygg), garbanzas 

(kikerter), ropa vieja (en lokal stuing), kjøttretter tilberedt på forskjellig vis og 

costillas con piñas y papas (ribbekjøtt med ananas og poteter). Og husk å bestille en 

liter med hjemmelaget vin - una cuarta de vino de cosecha propia. ¡Qué aproveche! 

https://spaniamagasinet.com/1/#msdynttrid=et9Mcq5X8YNDMjCHVuvyLWougO4oUv_pGwXlhugd95Q
https://spaniamagasinet.com/1/#msdynttrid=et9Mcq5X8YNDMjCHVuvyLWougO4oUv_pGwXlhugd95Q


 

Her er bilder fra det eksklusive hotellet GF Victoria. Bildene har ledelsen lagt 

ut på Tripadvisor: 

 

  

 

  
 

Mange sier at du har ikke vært på Tenerife om du ikke har sett solnedgangen mens 

du nyter noe godt i glasset. Det kan du for eksempel gjøre på Zambra SkyBar på GF 

Victoria.  

Denne baren har egen hjemmeside: https://zambraskybar.com/en/ La oss friste deg 

litt med et par bilder derfra: 

 

  
 

…. Og det er mange alkoholfrie muligheter også. 

 

 

https://zambraskybar.com/en/


Bridge for alle på Tenerife har siden 2010 hatt et samarbeid med Ivar Olsoen-Lunde 

som da var markedsdirektør i Fred. Olsen lines, og dessuten konsul på kanariøyene. 

Gjennom hans lange vennskap med Per Bryde Sundseth har vi fått hjelp til det 

utroligste. Nå jobber Ivar med eiendom på Tenerife gjennom selskapet Solmar Vest. 

De har en flott hjemmeside: http://www.solmarvest.com/  

Der finner du masser av god og nyttig informasjon også om Bridge på Tenerife. 
 

 

 

 

Hjemmekontor i syden? 

Rømme fra norsk vinter? 

Nytt hjem i Syden? 

Langtidsleie? 

 

Pensjonist som helst vil bo på et hotell med alle faciliteter og med norsktalende personell? 

Tenerife og SOLMAR VEST kan tilby deg alle disse mulighetene 

 
 

 

Nå vil vi presentere våre samarbeidende restauranter 
Mange av de som har vært med oss gjennom de årene vi var i Los Cristianos, har 
stiftet med en eller flere av Gourmetland sine flotte restauranter. Kanskje spesielt 

Taurus 1, den Argentinske restauranten i umiddelbar nærhet til Paradise Park Hotel. 

Heldigvis fortsetter Gourmetland samarbeidet med oss, og det er fortsatt premier og 

rabattsjekker på deres restauranter. Noe av dette nevnte vi under premiering. Her 

har vi tenkt å presentere restaurantene noe mer.  

Tre av restaurantene ligger i Centro Comercial The Duke Shops ved siden av Gran 

Costa Adeje. 

 

Det er: 

 
https://prime400.com/en/ 

Bildene viser mat som får en til 

å bli sulten, selv rett etter å ha 
spist middag. Her viser vi en 

faksimile fra hjemmesiden. Klikk 

deg gjerne inn på den (adresse 

over) og sjekk menyen. 

400 grader viser til den 

temperaturen de steker kjøttet 

på – slik at det blir ekstra saftig 

  
Restauranten har en rikholdig meny, med alt en kan ønske seg innen kjøtt og fisk. I 

tillegg er det en fristende meny med både forretter og desserter. Restauranten har 

også et ganske fyldig vinkart for de som er glad i å velge gode viner til sin gourmet-

mat. 

http://www.solmarvest.com/
https://prime400.com/en/


 

 

https://mariettarestaurante.com 

Dette er en fabelaktig 

middelhavs-restaurant, med 

kjøtt, og pasta som 

spesialiteter. Igjen er bildet en 

faksimile fra deres egen 

hjemmeside. 

Er du glad i pasta, vil vi tro at en kikk på menyen på hjemmesiden deres kan få 

tennene til «å løpe i vann». Mens vi leser menyen – slår det oss at det er godt det 

ikke er langt å bevege seg «hjem» til hotellet. 

 

Den tredje restauranten man kan vinne premie-voucher til er: 

 

 
 

Dette er virkelig stedet for 

deg som er glad i Thaimat. 

https://yumyumrest.com 

 

Her finner du også et rikt 

utvalg av sushi, sashimi, 

maki og tempura. 

 
Og skulle man ikke bli 

mett har de også desserter 

fra Thailand. Nam Nam. 

  

 

I tillegg blir det rabattkuponger på 20% for lunsj/middag for to personer på 

følgende tre restauranter: 

 

 
Dette er en lekker sjømatrestaurant 

ca 15 minutter gangavstand fra 

spillehotellet (nordvestover på Calle 

El Beril). Sjekk gjerne menyen på  

https://costacaletatenerife.com 

 
bildet er faksimile fra hjemmesiden 

https://mariettarestaurante.com/
https://yumyumrest.com/
https://costacaletatenerife.com/


Ca 15. minutters gange sydvestover fra hotellet i Calle Londres ligger: 

 

 

 
 

Dette er også en Argentinsk 

restaurant, ca 15 minutter 

gange sydvestover fra 
hotellet. Det ligger ved 

vannet. 

Hjemmesiden viser deg en 

velfylt meny: 

https://labrasserie.es/en/ 

 
bildet er en faksimile fra hjemmesiden 

 

Den tredje er for mange en velkjent restaurant – og noe for de som vil en til til Los 

Cristianos det er nemlig: 

 

 

 
Sjekk gjerne menyen på 

hjemmesiden: 

https://taurusloscristianos.com 

om du vil friske opp gamle 

minner fra tidligere Bridge for 

Alle turer 
bildet er faksimile fra hjemmesiden 

 

 

 

Og så til slutt: Vi gleder oss til å møtes på nytt sted rundt de 

grønne bordene. Det blir spennende for oss alle, men alt ligger 
godt til rette for oss i Costa Adeje. 
 

 

Vi lover å gjøre vårt beste for at alle skal trives. 
 

Hilsen hele staben 

https://labrasserie.es/en/
https://taurusloscristianos.com/

